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Oficio n® 321/2021 - Hospital Campanha ORI ¢ .

Santos, 10 de Junho de 2021.

‘A Central de Convénios

Sra. Patricia Veronesi,

Diretora Geral da Central de Convénios da Fundagdo do ABC
Avenida Lauro Gomes, 2000

Bairro: Vila Sacadura Cabral - Sante André - 5p

CEP: 09060-870

Assunto: Solicitagdo de compra de medicamento hospitalar.

Senhora Diretora,
Encaminhamos para vossa andlise e providéncias, COMO PEDIDO, o relacbo de MEDICAMENTO
hospitalar, que serd necessdrio para a paciente Heloisa Correia de Barros Paula Garcia, devido a uma bactéria

resistente denominada Estaphilococos

* 20 unidades de LINEZOLIDA 600mg / 300mi

Atenciosamente,

UPA Central - Santos

i g;} G Hug Joaguirn Taveors, 260 f 1

4-‘;\‘5 = Vila Mathlas - Sar QF ‘

INIIADE BE PRONTO ATENSHMENTS CEP: 11075-000 n FUNDACAQ DO ABC
BEITH 1947




21/06/2021 Bionexo

Bionexo do Brasil Ltda
Relatdrio emitido em 21/06/2021 11:05

Comprador
Fundagdo do ABC - Central de Convénios - UPA 24 Horas - Santos (57.571.275/0024-99)
R Joaquim Tavora, 256 - Vila Mathias - SANTOS, SP CEP: 11075-300

Relatério Geral do PDC
Pedido de Cotacgdo : 175311278
COTACAO EMERGENCIAL DE MEDICAMENTOS - PROCESSO S0140/21 - HOSPITAL DE CAMPANHA

Tipo de Cotacao: Cotacdo Emergencial

|contato: |[Michele |
Insercdo da 96

Cotagdo: 18/06/2021 11:26:16

[Vencimento: |[18/06/2021 13:00:00 |
Forma de 30 ddl

Pagamento:

ENTREGA URGENTE NO HOSPITAL DE CAMPANHA DE SANTOS!!! FAVOR SE ATENTAR COM A DESCRICAO CORRETA DE CADA
Observagdes:||MEDICAMENTO. Caro fornecedor, atente-se ao nosso regulamento/condicdes disponiveis no campo Termo Condigdes, o ndo cumprimento
dele gerara o bloqueio para futuras cotagdes. Recebimento de seg. a sexta-feira das 08h00 as 16h30

O Fornecedor, ao responder essa cotagdo, se declara desde ja ciente e de acordo com as condigdes e procedimentos explicitados neste
Termos e processo, sob pena de bloqueio do mesmo para futuras cotagdes caso ndo seja cumprido as normas estabelecidas.; Caso ndo exista
Condigoes: nosso cadastro com vossa empresa favor entrar em contato para tal antes do fechamento do pedido para que seja efetuado o cadastro
no ato da cotacdo. Todas notas fiscais deverdo ser enviadas para notafiscal.cc@fuabc.org.br

Cotacdo: [[Pablica

Fornecedor: [ Todos os Fornecedores v |

Status do Item: [ Todos os Status v |

Validade || Condigoes
da de Frete Observagoes
Proposta ||Pagamento

Faturamento|| Prazo de

Fornecedor Minimo Entrega

Alfa Distribuidora De Medicamentos E

Materiais Hopsitalares Eireli

CNPJ: 31.175.808/0001-33
BELFORD ROXO - R]

Lucianorodrigo Da Silva Araujo Luciano
(21) 2034-9847
TELEVENDASALFADISTRIBUIDORA@GMAIL.COM

Mais informacoes

Anbioton Importadora Ltda
CNPJ: 11.260.846/0001-87
GUARULHOS - SP
2 Anne Karoline Guimaraes Prestia R$ 400,0000

R$ 2.000,0000|| 3 di@s aPYs ||5 065051 ||  Pagto | ROBSON 21 971983202
confirmagao Antecipado

1 dias ap6s

confirmaggo||2/06/2021||  30ddi || CIF

vendas25@anbioton.com
Mais informacoes

Astra Farma Comércio de Material Médico
Hospitalar Ltda
CNPJ: 10.571.984/0001-14
POUSO ALEGRE - MG
Webservice Astra Farma
(35) 3425-0392
vendasl@astrafarma.com.br
Mais informacoes

R$ 600,0000 || 1 i@ aPOS 151 /065001 30ddl || cIF ;
confirmagao

Crismed Comercial Hospitalar Ltda
CNPJ: 04.192.876/0001-38
SANTOS - SP
4 Webservice Crismed R$ 500,0000
(13) 3228-2305
rute.comercial@crismed.com.br
Mais informacoes

Dupatri Hospitalar Comercio, Importacao e|| R$ 300,0000 || 1 dias apds ||21/06/2021 30 ddl CIF || Atendente: CAROLINE LALESKA DE
Exportacao Ltda confirmagdo LIMA FAUSTINO
CNP3J: 04.027.894/0003-26
CATALAO - GO
Webservice Dupatri - Go Ws - Go
(13) 3228-8700
thais@dupatri.com.br
Mais informacoes

1 dias apds

confirmacgio 21/06/2021 30 ddl CIF -

o[
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[ HDL Logistica Hospitalar Ltda
CNPJ: 11.872.656/0001-10
UBERLANDIA - MG 1 dias ands
6 Leonardo Marchezi Daibert Escobar R$ 500,0000 confirmap %0 22/06/2021 30 ddl CIF
(34) 3221-5300 ¢
leonardo.escobar@hdlhospitalar.com.br
|| Mais informacoes
[ Medicamental Hospitalar Ltda
CNPJ: 31.378.288/0001-66
RIBEIRAO PRETO - SP 1 dias apés
7 Web Service Medicamental Ws R$ 500,0000 confirmacgio 21/06/2021 30 ddl CIF -
(16) 3505-4900
pamela.dias@medicamental.com.br
|| Mais informacgoes
] Alison Kasper (51) 3718-7612 E-
Medilar Importacao e Distribuicao de mail: vendas30@medlive.com.br
Produtos Medico Hospitalares S/A Skype: live:vendas30_14 No ato do
CNPJ: 07.752.236/0001-23 fechamento da cotagdo, consultar
8 VERA.CRUZ -_RS R$ 1.000,0000 4 dlgs apos 21/06/2021 28 ddl CIF dIS,ponIbI|Idade de estoque d(les_ta
Webservice Medilar Rs confirmagao molécula, e/ou faturamento minimo
(51) 3718-7600 para itens refrigerados!!! Prazo de
cmachado@medlive.com.br entrega cotado a partir do despacho
Mais informacoes da mercadoria. A HORARIO DE
|| CORTE: 12H
[] PRECISION COMERCIAL DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES
LTDA
CNPJ: 30.461.442/0001-04 1 dias ands
9 CRAVINHOS - SP R$ 500,0000 confirmap 20 21/06/2021 28 ddl CIF -
Web Service Precision &
(16) 3482-2500
paula@precisionhospitalar.com.br
|| Mais informacoes
Produto Respostas
1 LINEZOLIDA 600MG - Preco Quantidade
BOLSA 300 ML Fornecedor Unitario Valor Total por Fabricante Embalagem Comentario Situacdo
Cddigo: 7018-0174 Embalagem
Quantidade: 20 Bolsa Astra Farma EUROFARMA Adicionado
Marcas  ACEITA Comerdode Ry 63,1100 R$1.2622000 10 LABORATORIOS Bolsa : no
Preferidas: ALTERNATIVAS | Hospitalar Ltda SA. carrinho
Informacdes de Ultima LINEZOLIDA
Compra 600MG -
21/06/2021 Crismed GENERICO -
Astra Farma | Comercial R$ 65,0000 R§ 1.3000000 10 @MOML) - poisa - -
Comércio de Hospitalar Ltda
Fornecedor: g - CX C/10
Material Médico BOLSAS -
Hospitalar Ltda EUROFARMA
EUROFARMA LINEZOLIDA
Marca: LABORATORIOS Medi 600MG 300ML
S.A. edilar
I 1V 10 BO GEN
mportacao e ABL / BEKER,
Preco 63,1100 Distribuicao de  R$ 65,0000 R$ 1.300,0000 10 © BL - -
Unitario: ! ) BEKER
Produtos Medico PRODUTOS
Quantidade: 10.0 Hospitalares S/A FARMACO
21/06/2021 HOSPITALARES
Astra Farma Linezolida inj
. Comeércio de Anbioton 2MG/ML 10
Fornecedor: - terial Médico | Importadora R$ 65,4000 R$ 1.308,0000 10  Bolsa300ml  CX 10 -
Hospitalar Ltda | Ltda cx/10 gen,
EUROFARMA EUROFARMA
Marca: LABORATORIOS 2 MG/ML
S.A. Dupatri SOL INFUS
Hospitalar IVCX 10
P
Unitario: 631112 Comercio, R$ 71,3000 R$ 14260000 10 gnO% . ENVXBOLS - -
) Importacao e PLAS TRANS
Quantidade: 20.0 Exportacao Ltda SIST FECH X
300 ML
LINEZOLIDA
HDL Logistica (LYNOZ) R
Hospitalar Ltda R$ 80,0000 R$ 1.600,0000 10 600MG, CAIXA
CRISTALIA
PRECISION
COMERCIAL
DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS R$ 84,8000 R$ 1.696,0000 1 CRISTALIA UNIDADE - -
MEDICO
HOSPITALARES
LTDA
Medicamental R$ 92,1500 R$ 1.843,0000 10 LYNOZ, 2 MG/ML - -
Hospitalar Ltda CRISTALIA SOL INFUS
IV CX 10
ENV X BOLS
PLAS TRANS
SIST FECH X
300 ML
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2 MG/ML
Alfa
Distribuidora De ISVOI(_HI' NET\EJVSOL
Medicamentos € ps 100,0500 R$ 2.001,0000 1 LINFZOLIDA  FAPLAS  CRISTALIA -
Materiais HYPOFARMA
Hopsitalares PEBD TRANS
Firel SIST FECH X

300 ML

Resumo dos valores no carrinho por fornecedor:

Fornecedor Num. Itens Valor Total
Astra Farma Comércio de Material Médico Hospitalar Ltda 1 R$ 1.262,2000
Total: 1 R$ 1.262,2000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R$ 1.262,2000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R$ 0,0000
Total de Itens da Cotagdo: 1  Total de Itens Impressos: 1

Atestamos que as informacgdes constantes neste relatério foram registradas pelos referidos usuarios do (os) Fornecedor (es) habilitado
(s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuario habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de
identificacdo exclusiva e senha, realize a inclusdo das propostas de pregos através da Plataforma.

https://www.bionexo.com.br/jsp/RelatPDC/relat_geral_pdc.jsp
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MAT. MED.HOSP. LTDA NOTA FISCAL ELETRONICA
RUA GERALDO DOS REILS, 80 ¢« 0-ENTRADA EI CHAVE DE ACESSOQ DA NF-E
ALA 1 Cep:37555-201 1-SAIDA 31210610 5719 8400 0114 5500 1000 1097 3318 8279 5100
POUSO ALEGRE/MG
N. 00109733 . - . . .
Fome: 3534250392 SERIE | R Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 01/01 www.n . frzenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE uso
VENDAS DE MERC, ADQUIRIDAS E/OU RECEBIDAS DE TERCEIROS 131214211356723 21/06/2021 18:18;38-03:00 :
INSCRICAD ESTADUAL INSC.ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJICPF '
0011053760078 813016672113 | 10.571.984/0001-14
DESTINATARIO/REMETENTE . - S
NOME/RAZAD SOCIAL ' CNPI/CPF DATA DE EMISSAQ
FUNDACAOQ DO ABC UPA 24H CENTRAL SANTOS 57.571.275/0024-99 21/06/2021 _ B ——
ENDERECD BAIRRO/DISTRITO CEP DATA ENTRADASAIDA :
RUA JOAQUIM TAVORA, 256 VILA MATHIAS 11075-300 21/06£2021 }
MUNICIPIO FONE/FAX {ur INSCRIGAQ ESTADUAL ":'l“ 5:"“”“5"95 X
SANTOS 1126665403 Isp 18:127 ;
FATURA
001 i ! i
2110712021 I
1.262,20 ! i ;
! .
CALCULO DO IMPOSTO . : _ e - ]
| BASE DE cALCULO DO 1CMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO 1CMS SUBSTITUICAO VALOR DO IOMS SUBSTITUICAQ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
1.262,20 151,46 0,00 0,00 1:262,20 1
I
VALOR DO FRETE VALOR BO SEGURC DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO [P VALOR TOTAL DA NOTA
000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.262,20 ]
TRANSPORTADOR/YOLUMES TRANSPORTADOS ] :
RAZAQ SOCIAL |FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO UF ;ECNP.I.'CPF |
BR4 TRANS DE CARGAS EM GERAL EIREL! '0-REMETENTE 123.246.316/0001-63 !
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL ;
AVIO N, RIO CLARD sP 587220280115 o !
éu,wrmnz ESPECIE |M ARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
2 cx : 2,200 o000 1
DADOS DO PRODUTO / SERVICO ;
COD, PROD | DESCRICAO DO PROD.SERV. |~cwush [ CST [cFOP [UN |QUANT. [ vUMITARIO VTOTAL |BCICMS |vICMS | VIPI %A.ICMS AlRL
000004 ANTT | LINEZOLIDA 2MG/ML SOLINJ CX C/10 BOLS 300ML 136049079000 6108 {CX 2,00 §31,1000 1.262,2¢ 1.262.20 151,44 0,0012.00% 0.00%[
0003 . GENERICO - (LOTE:731458 - 07/1 1/2022) - EUR ' l
OFARMA LABORATORIOS S.A. - Ped i
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CALCULO DO ISSQN . . i [N
INSCRICAQ MUNICIPAL | EVALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
1
. E S
DADOS ADICIONAIS . e
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Protocolo: 131214211356723
Mercadoiia(s) destinadals) a hospitais, clinicas, laboratosios, Orgao da Administracao Publica -
consumidor final. Em considerdo a forma de pagamento da presente nota fiscal atraves de deposito em (a de Saniosh
conta da credora, tem-se por consignar que o inadimplemento dentro do prazo de 5{cinco) dias acametara P[eie“u Va0 N° 5281704
a2 nclusac da devedora nas listas impeditivas de protecao do credito {Serasa/SCPC) e Proteste de Titulo Coﬂ“aw de‘a com ong\l\a‘
(duplicata) comespondente ao valor inadimplide. CLIENTE: 000626 / PEDIDO DE VENDA: 120476 - VENDEDORA -conie
tsabella / PEGIDO CLIENTE: 7 ID 175311278 HOSPITAL DE CAMPANHA SANTOS. RECEBIMENTO DE SEG A
FEIRA DAS 08HOD AS 16H30 Medicamento Generico, assim definide pelz Lei Fed. 6.360/1976, relacionado em
resolucan da Agencia Nacional de Vigilancia Sanitaria (ANVISA) Valor do ICMS relativo 20 Fundo de
Combate a Pobreza - FCP da UF de destino: RS 0, Valor do 1CMS Interestadual parz a UF de destino: RS 0.
Valor do ICMS Interestadual para a UF do remetenter RS 0.
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Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel - TED

Transagia realizada via convénio de Pagamentos

Nome do Remetente:
CNPJ do Remetente:
Tipo de Pessoa:
Conta de Origem:
Tipo de Conta:

FUNDAGAQ DO ABC ¢ UPA SANTOS
57.571.275/0024-99

Juridica

00344-1 7 0003000556195

003 - Conta Pessoa Juridica

Convénio:
Tipo de Compromisso:
NSA:

285332
0001 PAGAMENTO DE FORNECEDORES
000120

Banco Destino:
Agéncia/Conta Destino:
Tipo de Conta:”

Tipo de Pessoa:

.| Nome do Destinatario:

CPF/CNPJ do Destinatario:
Valor:
Data da Operacao:

001 - Banco do Brasil S.A.

00368 / 000000054052-8

01 - Crédito em Conta Corrente

Juridica

ASTRA FARMA COMERCIO DE MATERI
10.571.984/0001-14

R$ 1.262,20

20/07/2021

Autenticagdo Bancaria:

3A28593E6F6533DE46D002000

QOperagio realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo:

Numero 000120 de 20/07/2021
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidaria; 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

prefevs g
gnitato




